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품목 설명/제품 이미지

설명

재질:
황동 또는 알루미늄.

표면 마무리:
무광택 처리.

정보:
씰링 링 DIN 7603 A형. 잠금나사를 밀봉하는 데 사용됩니다. 씰링 링은
액체나 가스가 외부로 빠져나가는 것을 방지하는 동시에 먼지, 오물, 액
체의 침입으로부터 시스템을 보호합니다.

황동과 알루미늄으로 제작된 씰링 링은 일부 강한 산을 제외하고는 내
식성이 뛰어나 어디에서나 사용 가능합니다. 연한 구조 때문에 나사로
결합할 부품의 모든 요철에 따라 밀착됨으로서 높은 밀봉성을 보장합니
다.

씰링 링은 예를 들면 잠금나사 DIN 908 과 벤조볼트에 사용됩니다.

온도 범위:
황동 최대 300 °C.
알루미늄 최대 200 °C.

도면

품목 요약

씰링 링 DIN 7603 황동 또는 알루미늄

주문 번호 타입 본체 재질 D1 D2 H 공칭 크기 나사에
적합
인치

나사에
적합
mm

K2078.110400080 A 황동 4,2 7,9 1 4x8 - -
K2078.110500075 A 황동 5,2 7,4 1 5x7,5 - -
K2078.110650095 A 황동 6,7 9,4 1 6,5x9,5 - -
K2078.110800115 A 황동 8,2 11,4 1 8x11,5 - M8x1
K2078.111000135 A 황동 10,2 13,4 1 10x13,5 G1/8 M10x1
K2078.111200155 A 황동 12,2 15,4 1,5 12x15,5 - M12x1,5
K2078.111200160 A 황동 12,2 15,9 1,5 12x16 - M12x1,5
K2078.111400180 A 황동 14,2 17,9 1,5 14x18 G1/4 M14x1,5
K2078.111400200 A 황동 14,2 19,9 1,5 14x20 G1/4 M14x1,5
K2078.111600200 A 황동 16,2 19,9 1,5 16x20 - M16x1,5
K2078.111700210 A 황동 17,2 20,9 1,5 17x21 G3/8 -
K2078.111800220 A 황동 18,2 21,9 1,5 18x22 - M18x1,5
K2078.112000240 A 황동 20,2 23,9 1,5 20x24 - M20x1,5
K2078.112100260 A 황동 21,2 25,9 1,5 21x26 G1/2 -
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품목 요약

주문 번호 타입 본체 재질 D1 D2 H 공칭 크기 나사에
적합
인치

나사에
적합
mm

K2078.112200270 A 황동 22,2 26,9 1,5 22x27 - M22x1,5
K2078.112400290 A 황동 24,3 28,9 2 24x29 - M24x1,5
K2078.112600310 A 황동 26,3 30,9 2 26x31 - M26x1,5
K2078.112700320 A 황동 27,3 31,9 2 27x32 G3/4 M27x2
K2078.113000360 A 황동 30,3 35,9 2 30x36 G7/8 M30x1,5
K2078.113300390 A 황동 33,3 38,9 2 33x39 G1 M33x2
K2078.113600420 A 황동 36,3 41,9 2 36x42 - M36x1,5
K2078.113800440 A 황동 38,3 43,9 2 38x44 G1 1/8 M38x1,5
K2078.114200490 A 황동 42,3 48,9 2 42x49 G1 1/4 M42x1,5
K2078.114500520 A 황동 45,3 51,9 2 45x52 - M45x1,5
K2078.114800550 A 황동 48,3 54,9 2 48x55 G1 1/2 M48x1,5
K2078.115000570 A 황동 50,2 56,9 2 50x57 - -
K2078.115200600 A 황동 52,5 59,8 2,5 52x60 - M52x1,5
K2078.115600640 A 황동 56,5 63,8 2,5 56x64 - M56x2
K2078.116000680 A 황동 60,5 67,8 2,5 60x68 G2 M60x2
K2078.210400080 A 알루미늄 4,2 7,9 1 4x8 - -
K2078.210500075 A 알루미늄 5,2 7,4 1 5x7,5 - -
K2078.210650095 A 알루미늄 6,7 9,4 1 6,5x9,5 - -
K2078.210800115 A 알루미늄 8,2 11,4 1 8x11,5 - M8x1
K2078.211000135 A 알루미늄 10,2 13,4 1 10x13,5 G1/8 M10x1
K2078.211200155 A 알루미늄 12,2 15,4 1,5 12x15,5 - M12x1,5
K2078.211200160 A 알루미늄 12,2 15,9 1,5 12x16 - M12x1,5
K2078.211400180 A 알루미늄 14,2 17,9 1,5 14x18 G1/4 M14x1,5
K2078.211400200 A 알루미늄 14,2 19,9 1,5 14x20 G1/4 M14x1,5
K2078.211600200 A 알루미늄 16,2 19,9 1,5 16x20 - M16x1,5
K2078.211700210 A 알루미늄 17,2 20,9 1,5 17x21 G3/8 -
K2078.211800220 A 알루미늄 18,2 21,9 1,5 18x22 - M18x1,5
K2078.212000240 A 알루미늄 20,2 23,9 1,5 20x24 - M20x1,5
K2078.212100260 A 알루미늄 21,2 25,9 1,5 21x26 G1/2 -
K2078.212200270 A 알루미늄 22,2 26,9 1,5 22x27 - M22x1,5
K2078.212400290 A 알루미늄 24,3 28,9 2 24x29 - M24x1,5
K2078.212600310 A 알루미늄 26,3 30,9 2 26x31 - M26x1,5
K2078.212700320 A 알루미늄 27,3 31,9 2 27x32 G3/4 M27x2
K2078.213000360 A 알루미늄 30,3 35,9 2 30x36 G7/8 M30x1,5
K2078.213300390 A 알루미늄 33,3 38,9 2 33x39 G1 M33x2
K2078.214200490 A 알루미늄 42,3 48,9 2 42x49 G1 1/4 M42x1,5
K2078.214500520 A 알루미늄 45,3 51,9 2 45x52 - M45x1,5
K2078.214800550 A 알루미늄 48,3 54,9 2 48x55 G1 1/2 M48x1,5


